
/ FOLHA:
X

INSTORE %fHSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

C.N.P.J.: 40.083.056/0001-71
I.E.: 06.328.995-4

o-2452
, N° PROCESSO: g
|lP249999/2023/:
% 'StoIsS#A

Central de Licitagoes do Munici'pio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico N° 23054 - SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao da licitante:

Razao Social: HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 04.483.056/0001-71e Inscrigao Estadual;06.328.995-4

Enderego completo: Rua Marcelino Lopes, 271Loja 06 - Sapiranga CEP.: 60.833-075 Fortaleza-CE

Representante Legal: Jordelio Pereira Ladislau, brasileiro, casado, empresario, RG:92002003947, CPF: 755969113-72 e domiciliado na rua Luis Pio Campina, 605 Tamatanduba - Telefone: 85 2136-7731

e-mail: hstorehospitalar@hotmail.com

2. Condigoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao O objeto contratual tera garantia conforme solicitado no edital

O objeto contratual tera garantia Conforme Edital

REF.: PROPOSTA DE PREgOS

P.

ESPECIFICAgAO UNITARIOMARCA/FABRICANTE UNID QUANT P. TOTAL TOTALITEM UNIT.

BOBINA PARA ESTERILIZACAO. PAPEL GRAU CIRURGICO COM GRAMATURA

DE 65 G/M2 (+/- 5 G/M2) E FILME LAMINADO COM GRAMATURA DE 55

G/M2 (+/-1G/M2). ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COMPOSTO POR

DUAS CAMADAS UNIDAS POR ADESIVO ATOXICO, SENDO UMA DE

POLIESTER E OUTRA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM

ROLO DE 100 METROS DE COMPRIMENTO POR 20 CM DE LARGURA,

PERMEAVEL A VAPOR, GAS OXIDO DE ETILENO; E IMPERMEAVEL A

MICROORGANISMO. ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE AO

CALOR (ATE 160°C), UVRE DE RESIDUOS E IMPUREZAS. POSSUIR BORDA

COM TRIPLA SELAGEM DE NO MINIMO 6 MM DE LARGURA, GARANTINDO

MAIOR SEGURANfA AO MATERIAL ESTERILIZADO, INDICADOR QUIMICO

QUE MUDA DE COR APOS SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE

ESTERILIZACAO. POSSUIR INDICACAO DE SENTIDO DE ABERTURA DA

EMBALAGEM. PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 14.990.

11 REGISTRO NO MS/ANVISA

cento e vinte e quatro mil,

oitocentos e noventa e sete

124897,50 reais e cinquenta centavos

cento e onze reais e dois

UNID 1.125 111,02 centavosAMED

Assinado de forma
digital por Jordelio
Pereira Ladislau
C.P.F:75596911372
Dados: 2024.07.23

08:35:48 -03'00'

Jordelio Pereira

Ladislau
C.P.F:75596911372

Telefone: (85)2136-7731

hstorehospitalar@hotmail.com

Rua Marcelino Lopes, 271- Loja 06

Sapiranga - Fortaleza-Ceara CEP: 60.833-075

e-DOC hkNERioP



/ FOLHA:
X

INSTORE %fHSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

C.N.P.J.: 40.083.056/0001-71
I.E.: 06.328.995-4

o-2453
, N° PROCESSO: g
|lP249999/2023/:
% 'StoIsS#

BOBINA PARA ESTERILIZACAO. PAPEL GRAU CIRURGICO COM GRAMATURA

DE 65 G/M2 (+/- 5 G/M2) E FILME LAMINADO COM GRAMATURA DE 55

G/M2 (+/-1G/M2). ESPECIFICAfAO COMPLEMENTAR: COMPOSTO POR

DUAS CAMADAS UNIDAS POR ADESIVO ATOXICO, SENDO UMA DE

POLIESTER E OUTRA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM

ROLO DE 100 METROS DE COMPRIMENTO POR 20 CM DE LARGURA,

PERMEAVELA VAPOR, GAS OXIDO DE ETILENO; E IMPERMEAVELA

MICROORGANISMO. ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE AO

CALOR (ATE 160°C), LIVRE DE RESIDUOS E IMPUREZAS. POSSUIR BORDA

COM TRIPLA SELAGEM DE NO MINIMO 6 MM DE LARGURA, GARANTINDO

MAIOR SEGURANCA AO MATERIAL ESTERILIZADO, INDICADOR QUIMICO

QUE MUDA DE COR APOS SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE

ESTERILIZACAO. POSSUIR INDICACAO DE SENTIDO DE ABERTURA DA

EMBALAGEM. PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 14.990.

12 REGISTRO NO MS/ANVISA.

quarenta e um mil, seiscentos

e trinta e dois reais e cinquentacento e onze reais e dois

AMED UNID 375 111,02 centavos 41632,50 centavos

cento e sessenta e seis mil,

166530,00 quinhentos e trinta reaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

Condigao de Entrega: Confome Edital

Declaro de que nos pregos oferecidos, estao incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete, tributos e demais onus atinentes a fabricagao instalagao, validade,

garantia transpose e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanÿoes administrativas cabiveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentagao anexada ao sistema sao autenticas. Fortaleza, 04 de Novembro de 2021.

Fortaleza, 23 de Julho de 2024.

Assinado de forma
digital por Jordelio
Pereira Ladislau

Jordelio Pereira

Ladislau
C.P.F:75596911 C.P.F:75596911372

Dados: 2024.07.23

08:35:24 -03'00'
372

Rua Marcelino Lopes, 271- Loja 06

Sapiranga - Fortaleza-Ceara

Telefone: (85)2136-7731

hstorehospitalar@ihotmail.comCEP: 60.833-075

e-DOC hkNERioP


